
Dodávateľ: IČO: 52651258 
 

 
                                                                                           Odbera te ľ   
Objednávka č:    02/2026 Obec Orlov 119, 06543 
                                                                             
DIČ:    2020698757  

IČO:    00330108 doc. JUDr. Jozef Tekeli,PhD. & 

Vybavuje  Ján Hnat Associates s.r.o. 

tel.: 0905583932 tel.  Hlavná 111/25, 040 01 Košice,  

V Orlove  dňa 20.01.2026  
 
 
Por. 
číslo 

 
Názov a druh tovaru 

 
Množstvo 

 
JM 

 
Jednotková 

cena bez 
DPH 

 
Cena spolu 
 bez DPH   

1 Objednávam si u vás právne služby 
na riešenie situácie v ZŠ s MŠ Orlov 

     

2 Spracovanie právnych listín podľa 
potreby 

hod. 80,00  

3 Konzultácie ON LINE, osobné, 
telefonické 

podľa 
potreby 

hod. 100,00  

4 Režijný paušál k úkonu podľa 
potreby 

kus 16,00  

5      
6      
7      
8      
9      
10      
11      
12      

 
Ponuka zo dňa    Peňažný ústav odberateľa   

 VÚB banka  

Dodacia lehota    podľa potreby          Číslo účtu: SK 80 0200 0000 0000 1252 4602 

Spôsob dopravy   

Stanica určenia    
Miesto určenia   Orlov  
                                                                       
    Pečiatka a podpis objednávateľa 


